
ZARZĄDZENIE NR 136/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 118/2017 z dnia 25 września 2017 r. 
w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w Śremie przy 

ulicy Leopolda Okulickiego 12/50

Na podstawie art. 26 i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 25 oraz 
68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.1)) oraz uchwały nr 361/XLI/09 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Śrem (tj. 
Dz. U. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 695), zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam uchylić zarządzenie nr 118/2017 z dnia 25 września 
2017 r. w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w Śremie przy 
ulicy Leopolda Okulickiego 12/50, z powodu rezygnacji najemcy z wykupu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz w Dz. U. z 2017 r. 
poz. 820, 1509, 624, 1595 i 1529

Id: C83B2CE7-3B76-4B4F-A32A-C4E01317E27C. Przyjęty Strona 1




